
  МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

15.01.2024.                                                                                              № 1-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из 1-ой младшей группы № 2 

 2. Отчислить детей из средней группы № 3 

 

 

3. Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена:15.01.2024 Баранова  Е.В 
 

 

 

 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 

Титова Даниила 09.12.2020 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

2.1 

Титову Карину 30.09.2019 

Заявление родителей 

(законных представителей) 



 

МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

04.03.2024.                                                                                              № 2-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из подготовительной группы   № 11 

 

 

 

2 Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена: 04.03.2024 Баранова  Е.В 
 

 

 

 

 

 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 

Софьина Дмитрия 28.08.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

30.05.2024.                                                                                              № 6-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из подготовительной группы   № 10 

 

 

 

2 Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена:30.05.2024 Баранова  Е.В 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 

Каляшину Еву 13.11.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

05.06.2024.                                                                                              № 7-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из подготовительной группы   № 10 

 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 Алексееву Варвару  29.05.2017 Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.2 

Глухову Екатерину  29.08.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.3 

Горелова Ярослава  31.07.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.4 

Денисову Мирославу  27.06.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.5 

Зудову Юлиану  23.03.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.6 

Иванову Милану  04.09.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.7 

Ильина Даниила  23.08.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.8 

Кирякову Варвару 22.02.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.9 

Кобякову Полину 22.05.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.10 

Колганову Дарью  30.06.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 



 

2. Отчислить детей из подготовительной группы   № 11 

 

3 Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена: 05.06.2024 Баранова  Е.В 

 

 

 

1.11 

Сеннова Евгения   24.01.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.13 

Слабикову Милену   14.12.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

2.1 Кабилову Сафию  24.01.2018 Заявление родителей 

(законных представителей) 

2.2 

Каравашкина Андрея  24.01.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

2.3 

Овсяникову Злату  07.03.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.4 

Туманова Владислава  06.11.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.5 

Ягунову Ксению 22.03.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.6 

Латалину Татьяну 27.07.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 

1.7 

Самсонова Алексея 04.09.2017 

Заявление родителей 

(законных представителей) 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

15.07.2024.                                                                                              № 10-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить обучающегося из старшей группы   № 6 

 

 

 

 

 

 

И.о.заведующего МБДОУ «Детский сад №51»                    О.В.Гуськова 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п 

Ф.И.ребенка 

Дата 

рождения 

Основание 

1.1 Долгатова Гамида  01.05.2018 заявление 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

07.08.2024.                                                                                              № 11-Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из подготовительной группы   № 10 

 

 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

Антонову Софию   21.08.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.2 

Вагина Тимофея 29.03.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.3 

Галыбину Анну 20.04.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.4 

Жигулеву Анну   18.10.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.5 

Куликова Артёма   18.02.2018 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.6 

Матюшина  Арсения 27.07.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.7 

Осипову Варвару  12.12.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.8 

Солопова Льва   24.08.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.9 

Ширшова Егора   02.10.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.10 

Шубина Андрея  28.02.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.11 

Шульпину  Есению   27.09.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 



2. Отчислить детей из подготовительной группы   № 11 

 

3 Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена: 07.08.2024 Баранова  Е.В 
 

№п/п 

Ф.И.ребенка Дата рождения 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

2.1 

Борисова Тимофея 28.02.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

2.2 

Ваганову Оливию  13.12.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

2.3 

Додонову Карину 01.04.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.4 

Карпова Владислава  23.05.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.5 

Комкову Елизавету  13.06.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.6 

Новикову Мирославу  29.03.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.7 

Носова Артёма  12.08.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.8 

Орлова Макара  30.01.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.9 

Пахалову Марию  01.03.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.10 

Пронину Полину 12.07.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.11 

Пугина Богдана  21.01.2018 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.12 

Стариченкова Тимура  08.02.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 



МБДОУ «Детский сад № 51» 

 

Приказ 

09.08.2024.                                                                                              № 14Д 

об отчислении 

 

На основании административного регламента предоставления 

муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №51» 

 

Приказываю: 

1. Отчислить детей из подготовительной группы   № 11 

 

2. Отчислить детей из логопедической  группы   №7 

 

3 Медицинской  сестре Барановой  Е.В. выдать на руки медицинскую 

карту. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51»                      А.С.Саакян     

 

С приказом ознакомлена: 07.08.2024 Баранова  Е.В. 

№п/п 
Ф.И.ребенка Дата рождения 

Основание 

1.1 

Карпова Владислава 
23.05.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.2 

Комкову Елизавету 13.06.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.3 

Новикову Мирославу 29.03.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.4 

Стариченкова Тимура 08.02.2017 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.5 

Пугина Богдана 21.01.2018 

Заявление родителей (законных 

представителей) 

1.6. 

Паршину Александру 06.02.2018  

Заявление родителей (законных 

представителей) 

№п/п Ф.И.ребенка Дата рождения Основание 

2.1 

Мотякова Артёма   23.11.2016 

 Заявление родителей (законных 

представителей) 


		2024-11-02T11:46:46+0300
	Саакян Алла Сергеевна




